УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                                                                                       № 108-В
                                   г. Ессентуки

О назначении ответственного лица
за своевременное размещение материалов олимпиады
на сайте гимназии в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» и на
портале олимпиадного движения ФГАОУ ВО СКФУ

С целью обеспечения открытости при проведении всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе
А.В. Соковикову ответственным лицом за своевременное размещение
материалов олимпиады на сайте гимназии в разделе «Всероссийская
олимпиада школьников» и на портале олимпиадного движения
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Т.Н.Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
___________________Соковикова А.В.

		2023-09-04T18:05:41+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна